[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 06 июля 2009 года № 362
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ
В целях приведения в соответствие с законодательством Волгоградской области и в связи с принятием Закона Волгоградской области от 02 декабря 2008 года № 1789-ОД «Об административных комиссиях», руководствуясь статьей 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу с 26 марта 2009 года следующие Решения Руднянского городского Собрания:

-  от 17 февраля 2006 года № 45 «Об утверждении Положения об административной

   комиссии Руднянского городского поселения»;

- от 15 сентября 2006 года № 104 «О внесении изменений в Положение об

  административной комиссии Руднянского городского поселения»

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания главой Руднянского городского поселения и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
1